
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni, recante le

norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTO l’articolo 135 del Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di

ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90;

VISTO il decreto del Ministro della difesa 29 gennaio 2019, con il quale è stata stabilita

la composizione del Collegio dei revisori dei conti dell’Agenzia industrie difesa per il

triennio 29 gennaio 2019 - 28 gennaio 2022;

VISTA la designazione del Ministro dell’economia e delle finanze, effettuata ai sensi

dell’articolo 16 della legge 31 dicembre 2009, n. 196;

VISTA la proposta del Segretario generale della difesa e Direttore nazionale degli armamenti;

DECRETA:

A decorrere dalla data del presente decreto e per la durata di un triennio, il Collegio dei

revisori dei conti dell’Agenzia industrie difesa è così composto:

- dottor Lorenzo ANGELETTI Presidente;

- dott.ssa Rosa VALICENTI membro eflettivo;

- dott.ssa Silvia SIMONCELLI membro effettivo;

- dott.ssa Agnese RECCHINI membro supplente.

R°ma’ HAPR 2022
MINISTRO

/ W

 


